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MARQUES DE COMILLAS EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 
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Cargos del 

Periodo

1000  5,186,110.78  234,913,298.99  235,381,027.67  4,718,382.10 -467,728.68ACTIVO

1100  3,050,165.37  176,258,422.69  176,766,273.45  2,542,314.61 -507,850.76ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,376,793.42  88,051,836.74  87,967,574.59  2,461,055.57  84,262.15EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  848,612.04  848,612.04  0.00  0.00EFECTIVO

1112  2,376,793.42  87,203,224.70  87,118,962.55  2,461,055.57  84,262.15BANCOS / TESORERÍA

1120  673,371.95  85,317,233.25  85,909,346.16  81,259.04 -592,112.91DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  77,793,921.73  77,793,921.73  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  673,371.95  6,236,416.32  6,828,529.23  81,259.04 -592,112.91DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,207,434.68  1,207,434.68  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  59,460.52  59,460.52  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  2,889,352.70  2,889,352.70  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  2,889,352.70  2,889,352.70  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,135,945.41  58,654,876.30  58,614,754.22  2,176,067.49  40,122.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,110,000.00  58,123,775.63  58,123,775.63  1,110,000.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  58,123,775.63  58,123,775.63  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  610,000.00  0.00  0.00  610,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,797,323.12  531,100.67  0.00  4,328,423.79  531,100.67BIENES MUEBLES

1241  508,600.87  101,589.98  0.00  610,190.85  101,589.98MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  118,406.98  19,682.69  0.00  138,089.67  19,682.69MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  11,862.32  0.00  0.00  11,862.32  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,853,108.82  402,790.00  0.00  3,255,898.82  402,790.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  305,344.13  7,038.00  0.00  312,382.13  7,038.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,036,237.49  0.00  490,978.59 -3,527,216.08 -490,978.59DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -268,000.00  0.00  53,600.00 -321,600.00 -53,600.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,768,237.49  0.00  437,378.59 -3,205,616.08 -437,378.59DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  264,859.78  0.00  0.00  264,859.78  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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